ADMINISTRATIF

Responsable péle

Christine Thuilliez
christine.thuilliez@te61.fr

Assistante de direction
Lucile Chéron
lucile.cheron@te6 1.fr

Accueil
Catherine Jourdainne
catherinejourdainne@te6 1.fr

Ressources humaines
Laureen Vandevyvere
laureen.vandevyvere@te61.fr
Informatique

Dody Lumingu
informatique@te6 1.fr

Rémy Vissyrias
remy.vissyrias@te6 1.fr

COMPTABILITE

Responsable pole
Isabelle Thierry
isabelle.thierry@te6 1.fr
Assistante comptabilité

Elisabeth Duhéron
elisabeth.duheron@te61.fr

Président
Philippe Auvray

Secrétaire générale

Christine Thuilliez
christine.thuilliez@te6 1.fr

TECHNIQUE

Directeur pole

Cédric Thomas
cedricthomas@te6 1.fr

Secrétariat
Elisabeth Duhéron
elisabeth.duheron@te61.fr

Sylvie Gandin
sylviegandin@te61.fr

Radars pédagogiques/
chargé d'affaires
Damien Danguy
damien.danguy@te61.fr

Cartographie/SIG

Dyhia Taleb
dyhia.taleb@te61.fr

Chargés d'affaires
André-Jacques Allanic
aj.allanic@te61.fr

Stanislas Bisson
stanislas.bisson@te6 1.fr

Guillaume Delery
guillaume.delery@te6 1.fr

Guillaume Theude
guillaume.theude@te61.fr

Eclairage public
Stéphane Béland
stephane.beland@te6 1.fr

David Maillard
david maillard@te61.fr

Chargé d'affaires gaz

Tom Besnier
tom.besnier@te6 1.fr

COMMUNICATION

Responsable pole

Julie Boisgontier
communication@te61.fr
Animatrice showroom

Camille Bouglé
camille.bougle@te61.fr

Régisseur showroom

Nicolas Dupont-Bloch
nicolas.dupont-bloch@te61.fr
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ORNE

TRANSITION ENERGETIQUE

Secrétariat

Maryline Verdiére
accueil-energie@te6 1.fr

Chargé(e) de mission énergies
David Durand
david durand@te61.fr

Héléne Tesson
helene.tesson@te6 1.fr

Conseiller(ére) énergie partagé

Jasmine Fortin
conseiller.energie@te6 1.fr

Richard Boudou
richard.boudou@te6 1.fr

Econome de flux

Nicolas Thuillier
nicolas.thuillier@te61.fr

Territoire d'Energie Orne
6 rue de Gatel
61250 Valframbert

Accueil public

du lundi au vendredi

8h30 - 12h30/ 13h30 - 17h00
accueil@te61.fr/ 0233328313
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